ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУÇА ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2019 ç.
	раштав
	уйǎхěн
	25
	- мĕшĕ
	72
	№

	25
	»
	декабря
	2019 г.
	 №
	72

                        Туса яле                                                                          с. Тойси
О присвоении почтового адреса

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2011 №1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   на основании документа, администрация Тойсинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Присвоить складу продуктовому с подвалом, расположенный  по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, Тойсинское сельское поселение, с. Тойси ул. Школьная, дом 5,  следующий почтовый адрес:  Чувашская Республика, Батыревский район, Тойсинское сельское поселение, с. Тойси, ул. Школьная,  д.5С,  общей площадью 20 кв.м.
Глава Тойсинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                                К.А. Углев